



# Genuint vestsvensk kystliv – i det sørlige Bohuslän

**Det sørlige Bohuslän byr på trivelige kystsamfunn og måltider med råvarer fra havet, kunst og kultur i verdensklasse – og fengslende historikk. Reis utenfor høysesongen slik at du opplever det genuine kystlivet.**

Den sørlige delen av den bohuslänske vestkysten byr på vakkert skjærgårdsmiljø, kunstopplevelser og sjarmerende overnattingssteder. På denne roadtripen er havet selvsagt aldri langt unna – i alt fra matopplevelser til severdigheter.

## Dag 1:

### Start i Ljungskile/Lyckorna

Start reisen med å sjekke inn på vakre [Villa Sjötorp](#). Det er et hus fra forrige århundreskifte, år 1901, som nå er gjort om til hotell og restaurant med økologisk profil. Her møtes du av klassiske utsmykninger, flotte kakkellovner og henførende utsikt. La dette være basen din mens Ljungskile og Lyckorna utforskes.

[Ljungskile](#) har en historie som populært badested og kursted, og er kjent for sitt gode klima. Tettstedet brer seg utover langs viken og er flankert av det mektige Bredfjellet. Tips: Ta en spasertur langs havet til området Lyckorna, der vi anbefaler at dagens lunsj inntas. I Klokketårnet på Lyckorna, som tidligere var kammerkontoret der badegjestene ble ønsket velkommen, ligger [Musselbaren](#). Her spiser du en lunsj bestående av ferske blåskjell med klassisk tilbehør. Vil du oppleve det lille ekstra? Bli med på en blåskjellekspedisjon, og prøv hvordan det er å høste ferske blåskjell.

Når lunsjen er over, setter du kurs for [Kärrstegens gård](#). Her kan du shoppe interiør, klær og blomster, eller nyte en deilig ettermiddagskaffe i kafeen. Middagen spiser du i Villa Sjötorps restaurant. Der venter en meny basert på ferske råvarer levert av lokale småskalaprodusenter.

### **Flere overnattingsmuligheter i nærheten av**

**Ljungskile/Lyckorna:** Overnatt i hytte, glampingtelt eller på campingplass hos Anfasteröd Gårdsvik eller Haftsten Resort & Camping.

## **Dag 2:**



### **Reis videre til Orust**

Fortsett reisen videre til øya [Orust](#) der du får oppleve den bohuslänske roen i vakkert skjærgårdsmiljø. På øya er det flust av pittoreske kystsamfunn med småøyer rett i nærheten.

[Lådfabriken](#) er et personlig og fargesprakende B&B som oser kreativitet og design. Bygningen, som før i tiden huset en fiskekassefabrikk hvor trebåter og fiskekasser ble produsert for lokale fiskere, har blitt forvandlet til et unikt overnattingssted. Om kvelden er det fokus på solnedgangen og maten, og lokal fisk og skalldyr troner øverst på menyen.

På [Tavlebords honungsgård](#) får du lære mer om bier, drikke kaffe, spise lunsj, handle i gårdsbutikken – og til og med overnatte i en bikube. Velger du isteden [Hotell Strana](#) som ligger langt ut på de bohuslänske

klippene, sjekker du inn i et hus ved havet hvor du også kan leie badstuflåte.

Et annet alternativ er å bo på en ekte Orustklassiker, nemlig [Slussens pensionat](#). Det drives av kjærlighet til musikk, mat og sosial omgang, og har blitt omtalt som «det svenske musikkhotellet». På menyen står lokale råvarer i fokus; rene, spennende smaker tilberedt med snert og finesse. Til måltidet serveres økologiske viner og naturviner.

Reiser du videre sørover langs kysten kommer du til [Korvhantverks Fatabur](#), som satser på lokale matretter og produksjon av pølser og skinker. De har en restaurant som serverer nydelig surdeigspizza og forfriskende drikke, samt en gårdsbutikk hvor du kan handle lokale delikatesser fra både gården og nærområdet.

Personfergen ut til [Käringön](#) går fra Tuvesvik lengst vest på Orust. Her kan du overnatte på [Lotshotellet Käringön](#), og [Hotell Käringön](#).

**Flere overnattingssteder i nærheten av Orust:** Bo i hytte eller på campingplass hos [Stocken Camping](#), [Vindöns Camping & Marina](#) eller [Nösundsgården](#).

### Dag 3:



#### Reis videre til Tjörn

I dag skal du kjøre over Skåpesundsbroen til [Tjörn](#) og oppleve kunst i verdensklasse. Stopp gjerne på [Sundsby säteri](#) underveis for en ekte, svensk fika og et besøk i gårdsbutikken. Vel fremme i Skärhamn besøker du [Nordiska Akvarellmuseet](#), et unikt sted for akvarellkunst. Museet rommer både en permanent samling og skiftende utstillinger, og er plassert i en flott bygning i vannkanten. Innta lunsjen din på Vatten restaurant och café i samme bygning.

Et lite stykke unna Akvarellmuseet ligger [Skulptur i Pilane](#). I dette bohuslänske kulturlandskapet med beitende sauer og spor fra steinalderen, arrangeres en skulpturutstilling med verdensledende kunstnere hver sommer. Kanskje velger du til og med å sykle de 1,2

milene hit fra Skärhamn for å oppleve naturlandskapet på nært hold? Eller hvorfor ikke ta en båttur fra Rönning ut til øyene [Dyrön](#) eller sagnomsuste [Åstol](#) for å spise lunsj på [Trålverket](#) eller [Åstols rökeri](#)?



### **Sjekk inn på Salt & Sill eller Björholmens Marina.**

[Salt & Sill](#) på Klädesholmen er noe såpass uvanlig som et flytende hotell der du kan spise fisk, skalldyr - og selvsagt - restaurantens spesialitet, Sildeplanke. Det er ingen tilfeldighet at det serveres sild her, for fiskesamfunnet [Klädesholmen](#) har vært et sentrum for sildeproduksjon i mange hundre år. Foretrekker du surdeigspizza fremfor sild? Reis da isteden til [Lottas Bak & Form](#), som ligger rett i nærheten.

Et annet alternativ er å overnatte på [Björholmens Hotel & Marina](#), som er omgitt av Stigfjordens naturreservat med langstrakte klippeøyer, strandenger og frodige daler der absolutt alt er preget av havet – duftene, smakene og aktivitetene. Det er et must å prøve ut den vedfyrte badstuen på brygga med utsikt over hav og havn.

**Flere overnattingsalternativer i nærheten av Tjörn:** Bo i familiehus, på campingplass eller vandrerhjem hos [Hav & Logi](#).

## **Dag 4:**



### **Fortsett til Marstrand**

[Marstrand](#) strekker seg over de to øyene Koön og Marstrandsön. En kommer seg til Marstrandsön via en kort fergetur over sundet, og de besøkende møtes av et yrende, historisk miljø med små smug, sjøutsikt på alle kanter og ikke minst - spektakulære [Carlstens fästning](#). Den har aner fra 1600-tallet, og her satt blant annet den berømte stortyven Lasse-Maja fanget i 27 år. Et spennende sted med mye å oppdage. Ta også gjerne en spasertur rundt øya og en pause ute ved Skallen fyr og se punktet der Skagerak og Kattegat møtes.

Har du lyst på noe søtt, anbefales et besøk til [Bergs konditori](#) når du kommer tilbake til gjestehavnen. Dette er et klassisk konditori med lang historie, og tidligere har lokalene rommet både bank og offisersmesse.

Det sies også at nobelprisvinneren Selma Lagerlöf satt og skrev på Marstrandsromanen sin, «Herr Arnes penningar», nettopp her.

### **Sjekk inn på overnattingsstedet ditt**

På [Marstrands Kurhotell](#) opplever du atmosfæren fra 1800-tallets kurbading, og kan la kropp og sjel få hvile. Også på [Grand Hotell Marstrand](#) oser det av tradisjon og historie, mens [Marstrands Havshotell](#) på Koön er et moderne hotellanlegg med både spa og treningsmuligheter. Restauranten deres ved kaikanten byr på kveldssol og magisk utsikt over havnen og Marstrandsøya. En alle tiders avslutning på reisen!

## **Fakta Roadtrip**

**Dager:** 4 dager

**Anbefalt periode:** Vil du oppleve et roligere Bohuslän, anbefaler vi at du reiser før høysesongen i juli og starten av august

**Avstand Oslo - Ljungskile:** 227 km

**Husk:** Sjekk alltid åpningstidene til destinasjonen før besøket

### **Bli gjerne lenger på et reisemål!**

Bestill og bo flere netter på samme overnattingssted og gi deg selv mulighet til å oppleve flere av attraksjonene i området. Slik blir ferien din mer avslappende. Mange av roadtrip-forslagene rekker du fint i løpet av en dag. Allikevel gir et litt lengre opphold på hvert av stedene stort utbytte